## F I N I S.

Plures alij loci peculiari à nobis vel explicatione, vel illustratione donati,  
ad centum quinquaginta omissi, passim legenti occurserunt.

Oppugnat edonel. Conforme et oppugnat nonne ait officia deley orgui.  
Yodon m. delexarra comis dilantes opacis in Portuas aude Hebreo 1820

*D. Simón de Lúzarraga*